2025年３月12日

各 位

会社名 株式会社ツバキ・ナカシマ

代表者名 代表執行役社長CEO 松山 達

（コード番号 6464 東証プライム）

問合せ先 IRマネージャー 森田 郁史

（TEL 06-6224-0193）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社では、将来に向けた収益基盤の強化を目指し、強固な経営組織の構築と新たな成長軌道に入る

ための施策の遂行および加速を図っております。

上記を踏まえ、当社は、下記のとおり組織変更および幹部職員の異動を決定いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１． 組織変更の概要と目的

米州ビジネスユニット（インドビジネスユニットを含む）と欧州ビジネスユニットを統合し、新た

にウェストビジネスユニットを発足いたします。この戦略的な改革により、機敏で連携のとれた組織

体制を実現いたします。両事業の経験を組み合わせ活用することで、合理的かつ効率的なサービス提

供モデルを確立し、顧客体験の向上につなげるとともに、新たなビジネス機会の創出を推進して参り

ます。

２．2025年４月１日付 幹部職員の異動

氏名 新役職 現役職

菅原 美雄

ｽｶﾞﾜﾗ  ﾖｼｵ

ウェストBUプレジデント

米州BUプレジデント

マウリツィオ・デ・ルカ Operations Director, Europe

（欧州ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ ﾃﾞｨﾚｸﾀｰ）

欧州BUプレジデント

以 上